Signum Domini ÎSicholai (6), Cameracensis episcopi, qui huic traditioni interfuit

et cjus perturbatores analhcmalis vinculo innodavit.

S. Adelardi, Thcodcrici, item Theoderici, archidiaconorum. S. Simonis de Oisy.

S. Hugonis de Aingen. S. Itazonis de Gavera. S. Baldrlci de Roisin. S. lsenbardi.

S. Gossuini. S. Thcodcrici de Lingue. S. Evani. S. Gerardi camorari'

Actum Monlibus, anno incarnali Verbi, millcsimo cenlesimo Irigcsiino nono,

indictione secunda.

CLXXXVI1 u39 (a3 avril-6 avril n4o).

Copie du lu' s. Arles, Archives municipales, Authetificuni S. Argidii, fol. 3.

IIEC EST DONATIO ADDATI9 S.tNCTI EnlDll DE SESTAIIALAGIO.

Sciant presentes et futuri, qud ego, Petrus (c), abbas monaslerii Sancti Kgidii,

consilio et volunlale Rnimundi, prioris, et cctcromni fratrum hujus monaslerii.

dono. laudo (fol. 2") et concedo flde et sine inganno domui Tcmpli el tibi, Rolbcrto,

magistro Templi, et vobis. prescnlibus et futuris militibus dcniilicia, seslanilalicum

istius ville in perpetuum de omni vestro blado et farina quecumque ibi vendelis.

quod nostri videlicet erat juris, lali scilicet pacto ut nunquam alienum ibi bladum

vel farinam vendetis, bladum vestrum vero et farinam vendetis sine sestaralatico.

Factuni est hoc anno ab incarnatioue Domini M°.C°.\X\1X°, in presenlia istorum

Geraldi gramatici, Holberli sncrislo, Raimundi Balilran, Petri de Crest, Bernardi

Isnelii, Petri Francise, Petri Guersil, Guillelmi Hubiloli.Guiscardl, Bernardi Bocardi.

(a) Baudoin (IV), comte de liainaut, 1130 f 8 novembro 1171. – (b) Mcholas, évêque do

Cambrai, 1137 f 1" Juillet 1167. – (c) Pierre, abbé de Saint-Gilles, c. iiî4> archevêque de

ÎS'arbonne, 1160– nG5.
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Cittj'sirj i!o T«iup!D. 8

CJLXXXVIII
,l39i a5 mei.

Original Jadis sc*II6 Arch. dép., B. &(ancien parchemin du Tempte coté n» ma),

fttftf Alirl, Cartul. Romsiltonnait, dan&la Stmaim relig. dadioc. de Perpignan, i885. p. a7i.

In nomine Domini. VcnerabiH Dei gracia G(aufredo) comiti Russilionensis omni-
bus atque probis ojusdom oppidi Wilelmus Gairardus nt Arnaldus suus humili
fratres Templi Salomonis salutem cum servicio devolo et oraciones ln Xpisto. Ex
partelconventi» tocius militum Dei et frotnim

Templi, bonitati vestro notiflearmw
nos perpcluo jure concessisse Dco et fratribus nostris Templi hcrcditatem matris
nostro. de qua campum quemdam et vincam sub Alberlo, cognato nostro. in ping-
nus posuimus, pro c.xxx. soli. de Rossell. tali condictone quod si moneta illa
dejusteretur. cum reabere res nostras vellemits. nielgirrienses sezenos illi reddere-
mus. Quore vos in Xpisto precamur ut terram prenominatam ad opus pauperum
Xpisti militum bénigne mannlenealiB. In vestrn enim karitato et gratuita piotatocon.
ndmius. Valcto. Est autem prefata omnis honor in comitalu Russilionens.. infra ttnes
et terminos de villa Pcrpininni. in ajacencia sancli Iohannis. Et ego.Gaurredus.laudo
etconcedo banc donationem Deo et predictis fratribus Templi, presentibus alque fulu-
ris, salvo meo quarlo; qua lamlnlionc ego. Gauf:-edus, cornes, dimiscrunl michi fra-
Ires Templi XL sol), quos illis debebani. Et Bcrcngarius do Guardia. vicarius, laudat
et confirmât similitcr et recipit de supradictis fratribus xxsoll.. Et est manifcsluni
Quicquid lioc